
LETNÍ SCÉNA HARFA
10.7. - 3.9.2017

GALERIE HARFA
Českomoravská 2420/15a, Praha 9 (vedle O2 arény)

10.07. pondělí S Pydlou v zádech 20:00

11.07. úterý Čochtan vypravuje 20:00

12.07. středa Natěrač – předpremiéra 20:00

13.07. čtvrtek Natěrač – premiéra 20:00

17.07. pondělí Jméno 20:00

18.07. úterý Liga proti nevěře 20:00

19.07. středa Táta 21:00

20.07. čtvrtek Natěrač 20:00

24.07. pondělí Co vy na to, pane Šmoldasi? 20:00

25.07. úterý Velký holky nepláčou 20:00

26.07. středa Zdeněk Izer a autokolektiv 21:00

27.07. čtvrtek Komici, s.r.o. 20:00

30.07. neděle Víš přece, že neslyším, když teče voda 20:00

31.07. pondělí Víš přece, že neslyším, když teče voda 20:00

01.08. úterý S Tvojí dcerou ne 20:00

02.08. středa V Paříži bych tě nečekala, tatínku! 20:00

03.08. čtvrtek Halina Pawlowská: Manuál zralé ženy 20:00

07.08. pondělí Příběh jednoho hradu 20:00

08.08. úterý Natěrač 20:00

09.08. středa Caveman 20:00

10.08. čtvrtek Monology vagíny 20:00

14.08. pondělí Caveman 20:00

15.08. úterý Světáci 20:00

16.08. středa Natěrač 20:00

17.08. čtvrtek Caveman 20:00

21.08. pondělí Natěrač 20:00

22.08. úterý Lo Stupendo aneb Tenor na roztrhání 20:00

23.08. středa Byt na inzerát 20:00

www.letniscenaharfa.cz



LETNÍ SCÉNA HARFA
24.08. čtvrtek Úča musí pryč! 20:00

28.08. pondělí Bosé nohy v parku 20:00

29.08. úterý Příbuzné si nevybíráme 20:00

30.08. středa Natěrač 20:00

31.08. čtvrtek Zdeněk Izer a autokolektiv 20:00

01.09. pátek S Pydlou v zádech 20:00

02.09. sobota Čochtan vypravuje 20:00

03.09. neděle Princové jsou na draka – pohádkový muzikál 16:00

03.09. neděle Monology vagíny 20:00

Změna programu vyhrazena!

Předprodej vstupenek: Kulturní portál.cz, Vodičkova 41, Praha 1 (ochoz pasáže Světozor)
Provozní doba: pondělí-čtvrtek 9:00-19:00,  pátek 9:00-17:00 (do 30.6.) pondělí-pátek 13:00-18:00 (1.7.-4.9.)

Telefonické objednávky: 222 984 272, 603 805 271
Vstupenky též v prodeji v předprodejních sítích Ticket-Art, Ticket Portal a TicketPro.

BOSÉ NOHY V PARKU
Romantická komedie nejen o lásce. I to nejšťastnější manželství prochází občas zkouškou ohněm. 
Hrají: Rudolf Hrušínský, Veronika Freimannová, Radúz Mácha, Anna Linhartová

BYT NA INZERÁT
Ztřeštěná komedie Marca Camolettiho o tom, že někdy nestačí jen podat si inzerát a přijít na správnou adresu …
Hrají: Adéla Gondíková, Martin Zounar, Veronika Jeníková, Vlasta Žehrová, Olga Želenská, Marcel Vašinka, Zbyšek Pantůček,
Filip Tomsa

CAVEMAN
Caveman je nejen obhajobou jeskynního muže, ale především i obhajobou inteligentního humoru. Dlouho u nás 
nevídanou!
Hrají: Jan Holík/Jakub Slach

CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI?
Večer plný humoru a písniček s oblíbeným moderátorem, básníkem a překladatelem Ivo Šmoldasem.
Hrají: Ivo Šmoldas, Barbora Mottlová, Ondřej Mišák, Pavel Plecháč

ČOCHTAN VYPRAVUJE
Nejslavnější český představitel vodníků Josef Dvořák jako Čochtan v osobité úpravě známého muzikálu V+W "Divotvorný 
hrnec". Hrají: Josef Dvořák, Karel Gult, Stanislava Topinková/Markéta Hrubešová, Rostislav Trtík/Jan Burda, Jiří Veit, Blanka 
Tůmová/Vlasta Kahovcová, Lambrini Chaciosová/Nela Friebová

HALINA PAWLOWSKÁ: MANUÁL ZRALÉ ŽENY
One woman show Haliny Pawlowské. Není nic špatného na tom být zralá žena, i když slovo „zralá“ mi připomíná sýr, u 
kterého je nejvyšší čas ho zkonzumovat …
Hrají: Halina Pawlowská

JMÉNO
Francouzská komedie. Mluvit se dá o všem ... mezi dobrými přáteli a příbuznými by vlastně žádné téma nemělo být tabu.
Hrají: Roman Zach, Linda Rybová, Jan Dolanský, Petr Lněnička, Jana Janěková ml.

KOMICI S.R.O.
Ti nejlepší komici z originální české „stand-up comedy“ Na stojáka! známé z televizních obrazovek „naživo“ na Letní scéně 
Harfa ...
Hrají: Miloš Knor, Veronika Žilková, Petr Vydra, Jakub Žáček

www.letniscenaharfa.cz

http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1462-komici-sro/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1260-jmeno/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1489-halina-pawlowska-manual-zrale-zeny/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/52-cochtan-vypravuje/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1359-co-vy-na-to-pane-smoldasi/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/22-caveman/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1086-byt-na-inzerat/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1385-bose-nohy-v-parku/


LETNÍ SCÉNA HARFA
LIGA PROTI NEVĚŘE
Hledáte návod, jak vyřešit milostný troj až čtyřúhelník? Situační komedie Zdeňka Podskalského ...
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Veronika Arichteva 

LO STUPENDO ANEB TENOR NA ROZTRHÁNÍ
Úspěšná fraška, výborně napsaná přesně v duchu feydeauovských situačních komedií. Nenápadný tajemník Max je 
donucen zastoupit na jevišti indisponovaného slavného tenora …
Hrají: Václav Vydra, Simona Postlerová, Svatopluk Skopal, Martin Zahálka, Jana Boušková/Lenka Skopalová, Eva 
Janoušková, Marcela Peňázová, František Skopal.

MONOLOGY VAGÍNY
Dojemná a rozpustilá exkurze do poslední neprobádané oblasti je oslavou ženské sexuality ve vší své složitosti a 
tajemnosti.
Hrají: Dagmar Bláhová, Michaela Sajlerová, Jitka Asterová

NATĚRAČ
Ten chlap má vymalováno! Bláznivá komedie o tom, jak neúspěšný herec, živící se momentálně jako malíř pokojů, získá 
nečekaně svou životní roli ...
Hrají: Leoš Noha, Barbora Mottlová, Eva Decastelo

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA
Dělání, dělání, všechny smutky zahání ... Pohádkový muzikál s písničkami Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře.
Hrají: Libor Jeník, Barbora Mottlová, Michal Maléř/Jan Jedlinský, Vojtěch Matějíčka, Přemysl Houška, Jana Stránská, 
Štěpánka Prýmková, Dominika Býmová, Eliška Hamplová/Veronika Barešová

PŘÍBĚH JEDNOHO HRADU
Zcela srozumitelná divadelní komedie která potěší oko i duši diváka který představení zhlédne, třeba jen koutkem oka ...
Hrají: Ernesto Čekan, Veronika Arichteva, Jan Antonín Duchoslav, Anna Kulovaná, Jarmil Škvrna, Ivan Vyskočil

PŘÍBUZNÉ SI NEVYBÍRÁME
Komedie s brilantními dialogy a překvapivými zvraty odehrávající se během jediného večera. Na večeři pořádané jako 
oslavu otevření nové vily se sejdou tři bratři i se svými manželkami, které však k sobě příliš velkou lásku nechovají ...
Hrají: Václav Vydra/Jan Čenský, Svatopluk Skopal, Martin Zahálka, Eva Janoušková, Simona Postlerová/Eva Režnarová, Jana 
Boušková/Lenka Skopalová, Lenka Zahradnická/Jana Pidrmanová/Malvína Pachlová

S PYDLOU V ZÁDECH
Legendární inscenace s Josefem Dvořákem v hlavní roli. Prostý lidový chytrák se zaplétá v šachové partii mocných ...
Hrají: Josef Dvořák, Markéta Hrubešová, Rostislav Trtík, Karel Gult, Dagmar Schlehrová

S TVOJÍ DCEROU NE
Komedie plná krkolomných situací a trapasů o tom, jak snadno spadnout do manželské krize a jak těžko z ní ven  …
Hrají: Petr Nárožný, Naďa Konvalinková, Týna Průchová, Zuzana Slavíková, Martin Zahálka, Antonín Procházka, Vilém 
Dubnička

SVĚTÁCI
Divadelní verze slavné české komedie. Tři fasádníci od Velhartic pracují v Praze, městě plném zábavy a bujarého nočního 
života ...
Hrají: Monika Absolonová, Adéla Gondíková, Martin Zounar, Zbyšek Pantůček, Filip Tomsa, Olga Želenská, Miriam 
Kantorková, Jan Přeučil, Petr Gelnar/Martin Sobotka, Lukáš Pečenka/Pavel Vítek/Jaroslav Slánský

TÁTA
Světově úspěšná divadelní komedie o mužích a ženách, ve které se každý najde aneb „humorná zpověď novopečeného 
otce“.
Hrají: Roman Pomajbo

ÚČA MUSÍ PRYČ
My, rodiče žáků 5.B, již nemáme důvěru ve Vaše pedagogické schopnosti! …. Aktuální hořká komedie.
Hrají: David Prachař,  Linda Rybová, Igor Chmela, Petra Špalková, Jana Janěková ml., Kateřina Winterová

www.letniscenaharfa.cz

http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1151-ca-musi-pryc/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1141-tata/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/711-svetaci/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/49-s-tvoji-dcerou-ne/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/378-s-pydlou-v-zadech/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/449-pribuzne-si-nevybirame/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1194-pribeh-jednoho-hradu/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1266-princove-jsou-na-draka/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/334-naterac/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/58-monology-vaginy/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/15-lo-stupendo-aneb-tenor-na-roztrhani/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1290-liga-proti-nevere/


LETNÍ SCÉNA HARFA
V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU!
Petr Nárožný v hlavní roli situační komedie o pařížském dobrodružství sympatického venkovana ....
Hrají: Petr Nárožný, Jan Šťastný, Simona Postlerová, Týna Průchová, Jarmila Švehlová, František Skopal/Martin Sochor, 
Barbora Šťastná Petrová

VELKÝ HOLKY NEPLÁČOU
Divadelní hra tak trochu pro ženy, tak trochu pro muže, nejvíce však pro všechny, kteří se chtějí upřímně bavit a od srdce 
smát.
Hrají: Jana Šulcová, Veronika Jeníková, Vendulka Křížová, Kateřina Seidlová, Čestmír Gebouský, Libor Hruška

VÍŠ PŘECE, ŽE NESLYŠÍM, KDYŽ TEČE VODA
Tři příběhy, které nám autor líčí,  jsou velice směšné, ale velice lidské. V jistých obměnách mohou potkat každého z nás ...
Hrají: Petr Nárožný, Václav Vydra, Naďa Konvalinková, Libuše Švormová, Jiří Ptáčník, Eva Janoušková

ZDENĚK IZER A AUTOKOLEKTIV
Populární komik Zdeněk Izer v zábavné show, která nenechá vaše bránice ani na chvíli v klidu!
Hrají: Zdeněk Izer

www.letniscenaharfa.cz

http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1407-zdenek-izer-a-autokolektiv/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/23-vis-prece-ze-neslysim-kdyz-tece-voda/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/794-velky-holky-neplacou/
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1172-v-parizi-bych-te-necekala-tatinku/

	10.7. - 3.9.2017
	Galerie Harfa
	Českomoravská 2420/15a, Praha 9 (vedle O2 arény)

